
 Středisko volného času Méďa, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 29. ŘÍJNA 2015 

 

Projekt Mládež kraji 

 

 
Projekt mládež kraji realizuje Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje (RADAMOK) s podporou 

MŠMT a zapojených měst. V tomto projektu se mladí lidé ve věku od 15 do 26 let aktivně a přímo 

účastní činností, které si sami navrhnou a které jim umožňují rozvíjet jejich iniciativu a tvořivost. 

Projekt sami iniciují, vytvoří a zrealizují.  

Účastníci, kteří splnili podmínky a stihli do 15. října 2015 přihlásit své nápady do projektu absolvovali 

ve dnech 17. a 18. října projektové školení, které probíhalo ve Středisku volného času Méďa na 

Dobrovského ulici 16 v Krnově. 

V úterý 20. října 2015 se pak pět z nich postavilo před hodnotící komisi, ve které byl místostarosta Jan 

Krkoška, vedoucí odboru školství, kultury a sportu Ing. Pavlína Říhová, Ing. Vladimír Peter, Jan Dudek 

a Mgr. Veronika Kozlíková. 

Komise podpořila čtyři z pěti přihlášených projektů, z nichž dvěma byl krácen rozpočet. Pátý projekt 

nebyl podpořen, ale dostal doporučení s nimž se může zúčastnit dalšího kola, které proběhne opět ve 

Středisku volného času Méďa v Krnově dne 9. listopadu 2015 ve 13:00 hodin. 

Částkou 9.480,- Kč byl podpořen projekt Zvídavé stáří, částkou 14.000,- Kč byl podpořen projekt Ženy, 

dívky sobě, částkou 18.120,- Kč byl podpořen projekt Mámo, táto pojď si hrát a nejvyšší částkou 

20.310,- Kč byl podpořen projekt Naučte se hrát holandský biliard.  

Celkem bylo v prvním kole rozděleno 61.910,-Kč. Do druhého kola zbývá minimálně 38.090,-Kč.  

 

   

 

Kontakt pro média: Mgr. Lucie Malaníková, e-mail: lucie.malanikova@svcmeda.cz, tel. 774 

055 203. 

Dobrovského 16   Telefon: 554 614 024  

Krnov     E-mail: veronika.kozlikova@svcmeda.cz  

794 01     Web: www.svcmeda.cz 


